
Презиме и име/                                

Назив на фирма
Адреса Телeфон Општина Сектор

Аврамова Билјана 11-ти Октомври бр. 2/17 043/224-398; 075/656-160 Велес адвокати

Акија Мандак Димитар Влахов бр. 9 043/223-593; 071/398-954 Велес адвокати

Ангелова Билјана Благој Ѓорев бр. 137 043/226-304; 075/603-348 Велес адвокати

Андовска Снежана Солунска бр. 17-а 071/249-247 Велес адвокати

Андреева Наташа Гоце Делчев бр. 6 043/521-337; 071/213-696 Велес адвокати

Арсов Трајче Орце Мартинов бр. 30 070/216-335 Велес адвокати

Богоевски Ристе Гоце Делчев бр. 6 043/234-737; 070/832-525 Велес адвокати

Бонџова Благородна Димитар Влахов бр. 27 078/767-892 Велес адвокати

Василков Ане Страшо Пинџур бр. 4 043/221-111; 070/216-373 Велес адвокати

Весов Благој Маршал Тито бр. 92 043/226-053; 070/513-334 Велес адвокати

Гашев Оливер Гоце Делчев бр. 24 043/613-102; 070/265-471 Велес адвокати

Георгиевски Петре Гоце Делчев бр. 26 043/614-414; 070/216-222; 070/311-222 Велес адвокати

Гулевски С. Александар Гоце Делчев бр. 24 043/613-102; 071/370-803 Велес адвокати

Димковски Тони Никола Оровчанец бр. 11-1/2 043/222-414; 070/216-678 Велес адвокати

Димов Марко Никола Оровчанец бр. 15-1/5 078/265-354 Велес адвокати

Димов Тодор Гоце Делчев бр. 26 043/227-444 Велес адвокати

Димовска Биљана Илинденска б.б. 075/259-962; 072/274-354 Велес адвокати

Димовски Никола Гоце Делчев бр. 26 043/613-101; 070/265-388 Велес адвокати

Донев Бојанчо Гаврил Радомир бр. 2 043-232-698 Велес адвокати

Ѓоргиевска Валентина Солунска бр. 17/б 043-211-581 Велес адвокати

Зафиров Валентин 070/216-307 Велес адвокати

Здравковски Никола Гоце Делчев бр. 26 043/226-777 Велес адвокати

Илиевска Елена Н.Оровчанец бр. 31 Велес адвокати

Јаковлевски Александар Гоце Делчев бр. 6 043/521-337 Велес адвокати

Јаневска Милена Никола Оровчанец бр 076/376-006 Велес адвокати

Калајџиева Славица Првомајска бр. 8 043/224-227 Велес адвокати

Караколева Елена Гоце Делчев бр.26 071/382-550 Велес адвокати

Каров Душан Гаврило Радомир бр. 20 043-231-206 Велес адвокати

Каров Ристе Гоце Делчев бр. 26/1 043/613-206; 070/278-602 Велес адвокати

Кимов Никола Гоце Делчев бр. 12 043/234-203; 070/315-421 Велес адвокати

Коцевски Звонко Гоце Делчев бр. 6 043/221-111; 071/274-144 Велес адвокати

Кузмановска Б. Весна Коле Неделковски бр. 2  043/220-115; 070/536-388 Велес адвокати

Лазаров Сашко 8-ми Септември бр. 57 (Маршал Тито) 043/233-637; 070/216-187 Велес адвокати

Љутков Панче Архиепископ Михаил бр. 7 043/613-689; 071/269-275 Велес адвокати



Манев Бојан Гоце Делчев б.б. 070/635-145 Велес адвокати

Мила Цилакова Никола Оровчанец бр. 11-1/2  078/236-501 Велес адвокати

Михајловски Бранислав Никола Оровчанов бр. 9 043-222-059 Велес адвокати

Настова Цветанка Маршал Тито б.б. 072/212-163; 078/363-611 Велес адвокати

Наумов Трајче Маршал Тито бр. 57 043/220-525; 075/289-447 Велес адвокати

Николов Аце 8-ми Септември бр. 68 (Маршал Тито) 043/220-793; 070/483-306 Велес адвокати

Николов Борис 8-ми Септември бр. 22 (Маршал Тито) 043-232-698 Велес адвокати

Николова Валерија Гоце Делчев бр. 22 кат 1 стан 2 075/462-985 Велес адвокати

Николова Сузана Солунска бр. 17-а 043/223-523 Велес адвокати

Николовски Горан

Архиепископ Михаил бр. 26 (Владимир 

Назор) 043/211-333; 070/744-977 Велес адвокати

Нојков Коста

8-ми Септември бр. 48/1 (Маршал 

Тито) 043/225-445; 070/216-160 Велес адвокати

П. Петровска Натали Страшо Пинџур бр. 4 043/221-111; 070/315-990 Велес адвокати

Перчинковски Дејан Благој Ѓорев бр. 87/2 043-234-217 Велес адвокати

Петров Славко Владимир Назор бр. 17 043-221-525 Велес адвокати

Пинев Борче Крсте Мисирков бр. 13/8 043/224-712; 070/807-176 Велес адвокати

Пљаков Марјан Маршал Тито бр. 60/2 043/212-200; 070/538-798; 076/406-310 Велес адвокати

Пљаков Тодор Маршал Тито бр. 60/2  043-234-376 Велес адвокати

Радиновски Андреја Гоце Делчев бр. 8 043/211-830; 070/810-830 Велес адвокати

Ристовски Никола

Архиепископ Михаил бр. 15 (Владимир 

Назор) 075/457-464 Велес адвокати

Севдинов Никола

8-ми Септември бр. 22/7 (Маршал 

Тито) 071/269-363 Велес адвокати

Скорниев Борис 8-ми Септември бр. 69 (Маршал Тито) 043/234-488; 070/830-969 Велес адвокати

Стојанов Борче Солунска бр. 17-а 043/223-523; 070/598-384 Велес адвокати

Сутинов Гроздан Цар Самоил бр. 8 043/223-106; 070/806-049 Велес адвокати

Темов Благој Гоце Делчев бр. 12 Велес адвокати

Темов Блаже Никола Оровчанец бр. 11 043/226-363; 070/959-074 Велес адвокати

Теов Дејан Страшо Пинџур бр. 4/2 043/211-369; 072/255-732 Велес адвокати

Тодоров Васил 8-ми Септември бр. 1 (Маршал Тито) 075/462-985 Велес адвокати

Тодоров Тодор

Архиепископ Михаил бр. 2/2 

(Владимир Назор) 043/613-612; 078/477-467 Велес адвокати

Тошевски Трајче Јордан Х. Џинот бр. 23 071/327-441 Велес адвокати



Трајковска Антонела Гоце Делчев бр. 22 075/274-993 Велес адвокати

Трајковски Трајче Гоце Делчев бр. 6 Велес адвокати

Трајчевски Дејан 8-ми Септември бр. 57 (Маршал Тито) 043/231-586; 070/858-503 Велес адвокати

Трипчев Пенчо Страшо Пинџур бр. 4-2/4 043/231-518; 070/216-318 Велес адвокати

Цилаков Јованче  Страшо Пинџур 1 071/389-828 Велес адвокати

Чадиев Бојан Борис Карпузов б.б. 043/232-782; 070/844-633 Велес адвокати

Чадиев Костадин Борис Карпузов б.б. 043/232-782; 070/826-456 Велес адвокати

Чадиева Даница Гоце Делчев б.б 043/231-463; 071/265-213 Велес адвокати

Ајтов Живко Илинденска бр. 18 043/400-509; 076/296-028; 071/380-580 Кавадарци адвокати

Атанасов Илија Страшо Пинџур бр. 2 043-416-533 Кавадарци адвокати

Атанасовски Александар 7-ми Септември бр. 13 043/410-887; 071/219-504 Кавадарци адвокати

Белевски Ристо Илинденска б.б. 043/411-933; 070/218-030 Кавадарци адвокати

Бојкова Паризова 

Александра Мито Хаџивасилев бр. 37 071/358-767 Кавадарци адвокати

Василевска Соња Нов Белград бр. 14 043-420-021 Кавадарци адвокати

Галева Босилка Блажо Алексов б.б 043-412-437 Кавадарци адвокати

Давчева Весна Народен фронт бр. 1-б 043/411-635; 078/412-200 Кавадарци адвокати

Димов Тоде Ленинова бр. 18 043-415-680 Кавадарци адвокати

Димова Блага Пано Мударов бр. 5 070/348-955 Кавадарци адвокати

Змејковски Драгољуб ЈНА бр. 88 043/413-231; 070/218-763 Кавадарци адвокати

Змејковски Ило Браќа Хаџи Стефови бр. 17 070/802-465 Кавадарци адвокати

Илиева Даниела Пано Мударов бр. 4/1-3 043/410-409; 078/200-163 Кавадарци адвокати

Илиевска Зорица Илинденска бр. 19 043/414-510; 075/324-603 Кавадарци адвокати

Илиевски Илија 7-ми Септември бр. 29/А 043/400-996; 070/239-269 Кавадарци адвокати

Јаковлева Љубинка 7-ми Септември бр. 29/А  071/390-294 Кавадарци адвокати

Јованова Роска ЈНА бр. 5 043/415-460; 070/950-921 Кавадарци адвокати

Јосифов Душан Мито Х. Василев бр. 35 043/417-324; Кавадарци адвокати

Јосифов Никола Благој Крстиќ б.б. 043/400-499; 070/239-279 Кавадарци адвокати

Јосифова Елизабета Благој Крстиќ б.б. 043/412-333; 070/239-299 Кавадарци адвокати

Камчева Ангелина Мито Х. Јасмин бр. 48 072/208-279 Кавадарци адвокати

Клинчарова Спанџова Роска Пионерска бр. 1 043-413-818,043-415-512 Кавадарци адвокати

Колев Бранко Илинденска бр. 11 043/550-655; 071/394-554; 076/426-683 Кавадарци адвокати

Костадиновски Ангел Шишка бр. 34 043-416-306 Кавадарци адвокати

Костов Ќиро 11-ти Октомври б.б. 043/413-296; 070/636-301 Кавадарци адвокати

Костова Цвета Цветан Димов бр. 5А-15 043/416-456; 075/754-438 Кавадарци адвокати



Коцева Милица Ленинова бр. 13 043/419-662; 075/265-155 Кавадарци адвокати

Коцевски Антонио Маршал Тито б.б. 043/416-840; 075/283-967 Кавадарци адвокати

Крстева Павлинка Илинденска бр. 11 043/550-025; 070/218-976; факс 043/550-026 Кавадарци адвокати

Кузев Леонард ЈНА бр.86 043/552-456; 077/580-323 Кавадарци адвокати

Кузманов Симон 29-ти Ноември бр. 22 043/415-205; 070/324-298 Кавадарци адвокати

Маневска Вања Илинденска бр. 109 043-418-300 Кавадарци адвокати

Манчев Манчо Цано Поп Ристов бр. 12 043/412-621; 071/797-556 Кавадарци адвокати

Милкова Даница ЈНА бр. 23 077/880-206 Кавадарци адвокати

Митевски Трајче Западен Булевар б.б. 043/412-048 Кавадарци адвокати

Митрев Ѓорѓи и Димитрова 

Павлинка Илинденска бр. 11 043/550-025; 070/218-976; факс 043/550-026 Кавадарци адвокати

Мишков Петре Цано Поп Ристов 11 078/370-600 Кавадарци адвокати

Паламидова Ленче Ленинова бр.3 043/550-959; 075/451-832 Кавадарци адвокати

Пандева Темелкова 

Цветанка ЈНА бр. 33 043/416-397; 072/547-490 Кавадарци адвокати

Петков Димитар Ѓорѓи Сугаре бр. 37 078/838-178 Кавадарци адвокати

Петрезанов Јован Браќа Хаџи Тефови бр. 47 070/239-408 Кавадарци адвокати

Петровски Марјан Киро Крстев бр. 16 043/520-152; 076/544-667 Кавадарци адвокати

Стојановиќ Ѓуро Цано Поп Ристов бр. 11 043-420-316 Кавадарци адвокати

Стојков Ѓорѓи Благоја Крстиќ бр. 3/19 043-415-477 Кавадарци адвокати

Стојков Никола Мито Хаџивасилев бр. 38 072/222-524 Кавадарци адвокати

Стојкова Цветанка Благоја Крстиќ бр. 3/19 043/419-553; 071/250-875 Кавадарци адвокати

Стојкоски Александар Добри Даскалов бр. 20 070/928-885 Кавадарци адвокати

Стојчев Драганчо Маршал Тито бр. 6 043-416-328 Кавадарци адвокати

Тасева Василка 29-ти Ноември бр. 5 075/219-133; 078/219-134 Кавадарци адвокати

Тасева Сабрина Цано Поп Ристов бр. 32 075/775-533; 071/317-557 Кавадарци адвокати

Ташева Билјана Ленинова бр. 23 043/415-260; 071/796-830 Кавадарци адвокати

Темков Орданчо Енгелсова бр. 2 043/418-575; 070/523-760 Кавадарци адвокати

Тодоров Душко Маршал Тито бр. 17 кат 1 043-415-415 Кавадарци адвокати

Тошко Калешков Лазо Мицев бр. 26 072/218-718 Кавадарци адвокати

Трајковски Стевчо Плоштад Маршал Тито б.б. 043-416-166 Кавадарци адвокати

Хаџи Василев Васил Благоја Крстиќ бр. 3/14 043-413-955 Кавадарци адвокати

Цуцулова Родна 4-ти Јули б.б. 043/417-917; 070/783-797 Кавадарци адвокати

Чекоров Илија Мито Хаџивасилев бр. 35 077/945-608 Кавадарци адвокати

Чемерска Спасијка Блажо Алексов б.б 043-412-479 Кавадарци адвокати

Алтанџиев Горан Маршал Тито б.б. локал 33 кат 2 043/363-591; 076/583-606 Неготино адвокати



Андова Клинчарова Биљана Мирче Ацев бр. 3 070/355-239; 075/720-610 Неготино адвокати

Андонов Душан Мирче Ацев бр. 3 043/360-008 Неготино адвокати

Апостолова Наталија Петар Михајло Демирски бр. 0 Л/1/Б/2 033/274-446; 072/308-164 Неготино адвокати

Астарџиева Атанасова Тања Јане Сандански бр. 1/1 078/390-552 Неготино адвокати

Вучков Коце Христо Ботев бр. 11 075/272-430 Неготино адвокати

Димитрова Марина Маршал Тито бр. 79 043/363-194; 071/323-716 Неготино адвокати

Дудин-Јованова Елизабета Христо Ботев бр. 7 043/361-175; 070/614-154 Неготино адвокати

Костурски Душан Јане Сандански бр. 3 043/365-200; 072/225-975 Неготино адвокати

Коцева Виолета Партизанска бр. 26 043/360-520; 075/531-023; 071/933-022 Неготино адвокати

Кртев Никола Маршал Тито бр. 140-а 043/362-405; 070/218-906 Неготино адвокати

Лазов Митре Маршал Тито бр. 168 043/362-236; 070/507-892 Неготино адвокати

Мантева Надица Манчо Малиманов бр. 41 043/360-015; 070/239-226 Неготино адвокати

Митковска Славица  Маршал Тито б.б 043/520-549; 075/717-099 Неготино адвокати

Најдовска Љубомира Васка Калајџиска бр. 24А 075/697-068 Неготино адвокати

Нацев Димитар Пекарев бр. 4 043/360-333; 078/451-170 Неготино адвокати

Нацев Лазо Пекарев бр. 4 043/360-333 Неготино адвокати

Нацев Пане Пекарев бр. 4 043/360-333; 071/219-939 Неготино адвокати

Николов Николаќо Маршал Тито бр. 156 043/361-014; 075/347-710 Неготино адвокати

Панова Николина Јане Сандански бр. 10 043/361-470; 071/544-93 Неготино адвокати

Пупулиева Елизабета Партизанска бр. 2  043/234-441; 070/216-378 Неготино адвокати

Ристов Панчо 1-ви Мај бр. 5 043/361-751; 071/206-266 Неготино адвокати

Цами Наим Вељко Влаховиќ бр. 19 046/832-736 Неготино адвокати

Андонов Славче Пионерска б.б 032/443-139 Свети Николе адвокати

Арсовски Марјан Вера Циривири б.б. 032/442-909; 075/436-087 Свети Николе адвокати

Арсовски Томислав Ленинова бр. 1/2 076/482-103; 070/822-303 Свети Николе адвокати

Атанасов Димче Пионерска б.б 032/443-139 Свети Николе адвокати

Гавевски Игор Плоштад Илинден б.б. 032/441-067; 077/646-663 Свети Николе адвокати

Ѓорѓиевски Добре 4-ти Јули бр. 50 032/444-832 Свети Николе адвокати

Илиев Тони Ленинова б.б 077/853-213 Свети Николе адвокати

Јаневски Јанче Ленинова бр. 53 032/442-476; 071/226-165 Свети Николе адвокати

Коцева Соња Плоштад Илинден бр. 2 032/442-876 Свети Николе адвокати

Мишевски Љупчо Македонска бр. 27 032/440-099; 078/358-082 Свети Николе адвокати

Панев Оливер Маршал Тито бр. 2/5 078/327-011 Свети Николе адвокати

Паневски Драган Ленинова бр. 51  032/444-550; 078/226-140; 071/226-150 Свети Николе адвокати



Постолов Ласте Ленинова б.б. 032/441-304; 071/206-533 Свети Николе адвокати

Поцков Димче Ленинова бр. 1 078/456-335 Свети Николе адвокати

Стаменковска Сашка Ленинова б.б. 032/444-350; 071/394-608; 078/394-608 Свети Николе адвокати

Стоилев Петре Ленинова б.б. 032/444-650; 070/984-912 Свети Николе адвокати

Стојчев Стево Вера Циривири бр. 3 032/440-774; 070/682-180 Свети Николе адвокати

Тасев Владо Плоштад Илинден бр. 6 032/444-263; 075/364-161 Свети Николе адвокати

Тасков Гоце Вера Циривири бр. 1 032/444-370; 075/422-310 Свети Николе адвокати

Тодоровски Томе Вера Циривири бр. 3 032/440-411; 070/469-080 Свети Николе адвокати

Тричковска Ирина Ленинова бр. 16 076/434-949 Свети Николе адвокати

Тричковска Снежана Ленинова бр. 16 076/434-949 Свети Николе адвокати

Тричковски Петар Ленинова бр. 16 032/442-310; 070/264-221 Свети Николе адвокати

Христина Иванова Карпошева бр. 26 078/515-757 Свети Николе адвокати

Бад-агенс  Западен булевар бр. 79 Кавадарци

Економско-

правен 

консалтинг и 

сметководст

вени услуги

Александра В.Назор бр.26 043/232007 Велес Консалтинг

Попов Менаџмент 14-ти Мај бр. 26 043/418-862 Кавадарци Консалтинг

Андреева Славјанка Борис Карпузов бр. 2 043/230-598; 070/216-601; факс 043/212-598 Велес Нотар

Аспорова Тања Борис Карпузов бр. 2 043/230-598; 071/338-144; факс 043/212-598 Велес Нотар

Јованов Звонимир Алексо Демниевски бр. 3 043/234-027; 070/265-027 Велес Нотар

Мартинова Елена 8-ми Септември бр. 70 (Маршал Тито) 043/239-378; 070/216-617 Велес Нотар

Ордева Магдалена

Архиепископ Михаил бр. 2 (Владимир 

Назор) 043/222-154; 070/375-154 Велес Нотар

Стојановски Миодраг Никола Оровчанец бр. 11-1/7 043/223-023; 070/635-940 Велес Нотар

Хаџи Петрушева Марија 8-ми Септември бр. 62 (Маршал Тито) 043/222-369; 043/225-211; 075/573-163 Велес Нотар

Благој Кичев Пано Мударов бр. 7 043/415-328; 075/414-394 Кавадарци Нотар

Грков Кирил 7-ми Септември бр. 41 043/415-476; 071/250-360 Кавадарци Нотар

Иванова Блага 043/415-607; 070/523-379 Кавадарци Нотар

Самарџиев Ристо 4-ти Јули б.б. 043/414-782; 070/605-300 Кавадарци Нотар

Апостолова Зарија Јане Сандански бр. 3 043/371-770; 070/394-001 Неготино Нотар

Тренев Ванчо Маршал Тито бр. 148 043/371-010; 075/466-433 Неготино Нотар



Јадранка Коцевска Ленинова бр. 14 032/444-801; 075/375-988 Свети Николе Нотар

Насков Благој Карпошева бр. 24 032/440-953; 070/891-298 Свети Николе Нотар

Александра  Никола Оровчанец бр. 11/6 043/232-007 Велес

сметководст

вени услуги

Андреева Консалтинг Димитар Влахов бр. 27 078 746554 Велес

сметководст

вени услуги

Бл  8-ми Септември бр. 69 (Маршал Тито) 043/234-331 Велес

сметководст

вени услуги

Војче  Страшо Пинџур бр. 1/3 043/234-777 Велес

сметководст

вени услуги

Глобал  Благој Ѓорев б.б. 043/222-015 Велес

сметководст

вени услуги

Еуро консалтинг плус  Гоце Делчев бр. 26 043/614-414 Велес

сметководст

вени услуги

Конто биро  Димитар Влахов бр. 27/2 043/613-810 Велес

сметководст

вени услуги

Конто консалтинг ВК  Никола Оровчанец бр. 1 043/551-900 Велес

сметководст

вени услуги

Ли 11 октомври

 Оливер Китановски бр. 4 (Прва 

Комуна) 043/235-016 Велес

сметководст

вени услуги

Марис Биро  Благој Ѓорев бр. 2/7 043/222-213 Велес

сметководст

вени услуги

Недини  8-ми Септември бр. 71 (Маршал Тито) 043/235-779 Велес

сметководст

вени услуги

Правеко  Никола Оровчанец бр. 11-1/3 043/211-030 Велес

сметководст

вени услуги

Љупчо Ризов Наум Наумовски бр. 1 Демир Капија

сметководст

вени услуги

Биланс ви-ва  29-ти Ноември бр. 24-1/1 043/413-026 Кавадарци

сметководст

вени услуги

Биро ДНЛ  Егејска бр. 31 043/413-377 Кавадарци

сметководст

вени услуги

Ва-сте  Боро Ваташки бр. 23 043/410-134 Кавадарци

сметководст

вени услуги

Жежо  Македонија бр. 72-3/9 043/552-199 Кавадарци

сметководст

вени услуги



Мак-трејд  Словенска бр. 38 043/411-072 Кавадарци

сметководст

вени услуги

Сплендид Плус  Илинденска бр. 32 043/414-368 Кавадарци

сметководст

вени услуги

Фито Гард  Илинденска бр. 11 043/552-277 Кавадарци

сметководст

вени услуги

Фри-ас Интернационал  Иво Лола Рибар бр. 6 043/413-581 Кавадарци

сметководст

вени услуги

ЕКОНОМИК БИРО Ацо Аџи Илов бб Неготино

сметководст

вени услуги

КАВАДИС Петар Михајловски Демирск бр.15 Неготино

сметководст

вени услуги

КОНСАЛТИНГ-СОФИЈА Даме Груев бр.38  Неготино

сметководст

вени услуги

Конто Профит Гаревски Маршал Тито бр. 128/2-10 043/608546 Неготино

сметководст

вени услуги

НН КОНСАЛТИНГ Дојранска бр.25 Неготино

сметководст

вени услуги

АКСОН ПЛУС Плоштад Илинден бр.50/3  075/966-010  Свети Николе

сметководст

вени услуги

ГОДРА-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Карпошева бр.90  032/443714  Свети Николе

сметководст

вени услуги

ГОРДАНА МИЛОРАД СТОЈЧЕВА Пионерска бр.15 Свети Николе

сметководст

вени услуги

ДВА ДДВ Пионерска бр.15/-2  Свети Николе

сметководст

вени услуги

КНИГОВОДСТВЕНО БИРО АКТИВА Пионерска бр. 17/-6  071/260-526  Свети Николе

сметководст

вени услуги

ЛАСТЕ ЉУБЕ АРСОВ Младинска бр.49  Свети Николе

сметководст

вени услуги

СМЕТКОВОДСТВЕНО БИРО МАРИНА Питу Гули бр.37  071/240-052  Свети Николе

сметководст

вени услуги


